
. / . 

   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ----- ΦΕΚ 19/τ.ΥΟΔΔ/16.01.2024 
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 
 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Μαρούσι, 21.12.2023 
 ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Αριθ. Πρωτ.: Φ.476/64/147348/Α2 
 ----- 
Ταχ. Διεύθυνση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Ηλ. Ταχ.: dts2@minedu.gov.gr 
 pavlou@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Βασίλειος Παύλου 
Τηλέφωνο: 210 3443108 

 
 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 

και Αθλητισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) Του Ν.4622/2019 (Φ.Ε.Κ. 133/τ.Α/07.08.2019), «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

β) Του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/τ.Α/22.04.2005), «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

γ) Του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/τ.Α/23.02.2018), «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

δ) Του Π.Δ. 84/2019 (Φ.Ε.Κ. 123/τ.Α/17.07.2019), «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

ε) Του Π.Δ. 77/2023 (Φ.Ε.Κ. 130/τ.Α/27.06.2023), «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών 
- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων». 

στ) Του Π.Δ. 78/2023 (Φ.Ε.Κ. 131/τ.Α΄/27.06.2023), «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών». 
ζ) Του Π.Δ. 79/2023 (Φ.Ε.Κ. 131/τ.Α΄/27.06.2023), «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 
η) Του Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/τ.Α/08.08.2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
και ιδίως της παρ. 3 του άρθρου 180 και του άρθρου 199 αυτού. 

θ) Του Π.Δ. 413/87 (Φ.Ε.Κ. 184/τ.Α/13.10.1987), «Όργανα που αποφασίζουν ή 
γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων που εκτελούνται από το 
Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων αρμοδιότητας Διεύθυνσης Εφαρμογής 
Εκπαιδευτικών Σχεδίων (ΔΙΕΦΕΣ)». 

ΑΔΑ: Ρ7Τ446ΝΚΠΔ-ΧΔΔ



2 / 5 

ι) Του Ν.3481/2006 (Φ.Ε.Κ. 162/τ.Α΄/02.08.2006) «Τροποποιήσεις στη νομοθεσία για το 
Εθνικό Κτηματολόγιο, την ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων έργων και μελετών και 
άλλες διατάξεις», άρθρο 4, παρ. 10, περίπτωση β΄. 

ια) Του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α/16.12.2015), «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», και ιδίως το 
Κεφάλαιο Β, άρθρο 21, παράγραφος 1, εδάφιο 2. 

ιβ) Του Ν. 3469/2006 (Φ.Ε.Κ. 131/τ.Α/28.06.2006), «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις», και ιδίως το άρθρο 7, παράγραφος 6, περ. δ. 

2. Τις αποφάσεις: 
α) Υπ’ αριθ. ΣΤ5/3/15.01.1985 (Φ.Ε.Κ. 67/τ.Β΄/08.02.1985) με θέμα «Σύσταση, σύνθεση 

και ανασύνθεση συλλογικών οργάνων αρμοδιότητας ΥΠ.Ε.Π.Θ.», Κοινή Απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβερνήσεως και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, και 
ιδίως το άρθρο 7. 

β) Υπ’ αριθμό Φ.476/2273/78892/ΣΤ3/05.08.2005 (Φ.Ε.Κ. 1237/τ.Β/01.09.2005) με θέμα 
«Ορισμός αποφαινόμενων και γνωμοδοτούντων οργάνων του Υπουργείου Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΥΠΕΠΘ) για την ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων 
εκπόνησης μελετών και παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με το ν.3316/2005», Κοινή 
Απόφαση των Υπουργών Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, και Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

γ) Υπ’ αριθ. 73076/Α7/03.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 4303/τ.Β΄/05.07.2023) με θέμα 
«Συντομογραφία τίτλου Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

δ) Υπ’ αριθ. Φ.476/36/67156/Α2/25.04.2019, με Α.Δ.Α.: ΩΚΣΟ4653ΠΣ-Ι42 και θέμα 
«Συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

3. Το έγγραφο του Τμήματος Β΄ - Τεχνικών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Υ.ΠΑΙ.Θ., με αριθμό πρωτοκόλλου Φ.476/17/32740/Α2/22.03.2023 και θέμα «Ορισμός 
εκπροσώπων για τη συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων». 

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 18355/07.04.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/41911/10.04.2023) με θέμα 
«Ορισμός εκπροσώπων για τη συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων», έγγραφο του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 58292/15.06.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/67678 και 67686/16.06.2023) με 
θέμα «Ορισμός εκπροσώπων για τη συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», έγγραφο του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 130193/25.04.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/47317/26.04.2023) με θέμα 
«Ορισμός εκπροσώπων στο Τεχνικό Συμβούλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», έγγραφο του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 8956/07.07.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ΚΠ/75477/07.07.2023) με θέμα 
«Ορισμός εκπροσώπων του ΤΕΕ», έγγραφο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 559/28.03.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/37006/30.03.2023) με θέμα 
«Ορισμός εκπροσώπων για το Τεχνικό Συμβούλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», έγγραφο της Πανελλήνιας Ένωσης Διπλωματούχων Μηχανικών 
Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Π.Ε.Δ.Μ.Ε.Δ.Ε.). 

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 39159/27.03.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/34911/27.03.2023) με θέμα 
«Συγκρότηση Τεχνικού Συμβουλίου Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», έγγραφο 
του Πανελλήνιου Συνδέσμου Τεχνικών Εταιρειών (Σ.Α.Τ.Ε.). 

10. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 4688/04.04.2023 (α.π. Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/39653/04.04.2023) με θέμα: 
«Ορισμός εκπροσώπων για τη συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου Υπουργείου 

ΑΔΑ: Ρ7Τ446ΝΚΠΔ-ΧΔΔ



3 / 5 

Παιδείας και Θρησκευμάτων», έγγραφο του Συνδέσμου Τεχνικών Εταιρειών Ανωτέρων 
Τάξεων (Σ.Τ.Ε.Α.Τ.). 

11. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα δεν όρισαν εκπροσώπους η Πανελλήνια Ένωση Συνδέσμων 
Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Π.Ε.Σ.Ε.Δ.Ε.) και η Πανελλήνια Ένωση Διπλωματούχων 
Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Π.Ε.Δ.Μ.Η.Ε.Δ.Ε.). 

12. Το ενδοϋπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με 
αριθμό 4011/12.07.2023 και θέμα «Εισήγηση του άρθρου 24 του Ν.4270/2014». 

13. Το έγγραφο του Τμήματος Γ΄ - Κατάρτισης Εισηγήσεων Δημοσιονομικών Επιπτώσεων 
(άρθρου 24, παρ. 5ε του ν.4270/2014) της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού και 
ΜΠΔΣ της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με αριθμό 
πρωτοκόλλου Φ.1/Γ/453/86983/Β1/01.08.2023 και θέμα «Εισήγηση του άρθρου 24 του 
Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143 τ.Α΄) για την έκδοση Υ.Α. με θέμα «Συγκρότηση του Τεχνικού 
Συμβουλίου του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», σύμφωνα με 
το οποίο προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. το 
συνολικό ύψος της οποίας εκτιμάται ότι θα ανέλθει ετησίως στο ποσό των 1000 €. Η 
ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΑΛΕ 2420989001 του ΕΦ 1019-501-
0000000. 

14. Την υπ’ αριθ. 84806/Β5/27.7.2023 απόφαση δέσμευσης πίστωσης (ΑΔΑ: 663746ΝΚΠΔ-
1ΟΥ). 

15. Το γεγονός ότι η θητεία του Τεχνικού Συμβουλίου του Υπουργείου Παιδείας έληξε την 
25.04.2021. 

16. Το γεγονός ότι από το έτος 2019 μέχρι τον Μάρτιο του 2023 η Διεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. στερούνταν Προϊσταμένου Διεύθυνσης και συνεπώς δεν ήταν 
εφικτή η συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου. 

17. Την ανάγκη συγκρότησης Τεχνικού Συμβουλίου στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού λόγω λήξης της θητείας του. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Συγκροτούμε εξαμελές Τεχνικό Συμβούλιο (Τ.Σ.) στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 

και Αθλητισμού, αποτελούμενο από τους: 
α) κ. Ευάγγελο Σαπουντζάκη του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 137525), Καθηγητή της Σχολής 

Πολιτικών Μηχανικών του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον κ. Αθανάσιο Χασαλεύρη του Χρήστου (Α.Δ.Τ.: ΑΡ 046634), Επίκουρο 
Καθηγητή της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών του Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου. 

β) κα. Αικατερίνη Φάσσου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 801453), ΠΕ Μηχανικών, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την κα. Δήμητρα Ευθυμιάδου του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: Σ 
693947), ΠΕ Μηχανικών, εκπροσώπους του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών. 

γ) κ. Χρήστο Σεκαρά του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: ΑΒ 223203), Πολιτικό Μηχανικό, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή τον κ. Αριστόδημο Κορομηλά του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: AO 
065681), Πολιτικό Μηχανικό, εκπρόσωποι του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος. 

δ) κ. Κωνσταντίνο Χούσο του Αναστασίου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 811549), Πολιτικό Μηχανικό, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον κ. Γαβριήλ Βαγδατλή του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.: ΑΒ 
067826), Πολιτικό Μηχανικό, εκπροσώπους του Πανελλήνιου Συνδέσμου Τεχνικών 
Εταιρειών (Σ.Α.Τ.Ε.) και του Συνδέσμου Τεχνικών Εταιρειών Ανωτέρων Τάξεων 
(Σ.Τ.Ε.Α.Τ.). 

ε) κ. Νικόλαο Μανιάτη του Θεοδώρου (Α.Δ.Τ.: ΑΝ 548688), Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, 
Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., ως 
τακτικό μέλος. 

ΑΔΑ: Ρ7Τ446ΝΚΠΔ-ΧΔΔ



4 / 5 

στ) τον κ. Αθανάσιο Λαγόπουλο του Ευστρατίου (Α.Δ.Τ.: Α00134775), Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την κα. Πηνελόπη Νούκου του 
Αθανασίου (Α.Δ.Τ.: Ρ 574679), Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

2. Ορίζουμε: 
α) Πρόεδρο του Τεχνικού Συμβουλίου τον κ. Ευάγγελο Σαπουντζάκη του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: 

ΑΚ 137525), Καθηγητή της Σχολής Πολιτικών Μηχανικών του Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου, με αναπληρωτή τον κ. Αθανάσιο Χασαλεύρη του Χρήστου (Α.Δ.Τ.: ΑΡ 
046634), Επίκουρο Καθηγητή της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών του Εθνικού 
Μετσόβιου Πολυτεχνείου. 

β) Γραμματέα του Τεχνικού Συμβουλίου την κα. Μαρία Ντόβα του Σωτηρίου (Α.Δ.Τ. ΑΑ 
059420), Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ, με αναπληρώτρια την κα. Βασιλική Κουμούλη του 
Δημητρίου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 582125), Τοπογράφο Μηχανικό ΠΕ, υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

3. Το Τεχνικό Συμβούλιο είναι αρμόδιο να γνωμοδοτεί για όσες περιπτώσεις προβλέπονται 
από την ισχύουσα νομοθεσία. 

4. Στο Τεχνικό Συμβούλιο τα θέματα της ημερήσιας διάταξης εισηγούνται οι αρμόδιοι 
προϊστάμενοι των Τμημάτων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. ή οι 
νόμιμοι αναπληρωτές τους, ενώ για θέματα αρμοδιότητας άλλης Υπηρεσίας, εισηγούνται 
σχετικά οι προϊστάμενοι της Υπηρεσίας αυτής ή οι νόμιμοι αναπληρωτές τους. 

5. Το Τεχνικό Συμβούλιο συνεδριάζει εντός και εκτός του κανονικού ωραρίου εργασίας του 
δημοσίου και σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 

6. Η θητεία του Τεχνικού Συμβουλίου είναι διετής. 
7. Καθορίζουμε αποζημίωση ανά μέλος και ανά συνεδρίαση, ποσού 50,00 €, για τους ιδιώτες 

που συμμετέχουν στο Τεχνικό Συμβούλιο, σύμφωνα με τις διατάξεις του υπό στοιχείο 
1.(ια) του προοιμίου της απόφασης. 

 
Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Ο Υπουργός 
 Ο Προϊστάμενος 
 
 
 Κυριάκος Πιερρακάκης 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο, rector@ntua.gr, vnikola@central.ntua.gr 
2. Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής, rector@uniwa.gr 
3. Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, ys@yme.gov.gr, adminsec@yme.gov.gr 
4. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας, ekprosopisis@central.tee.gr 
5. Πανελλήνιες Εργοληπτικές Οργανώσεις 

5.1 Πανελλήνια Ένωση Διπλωματούχων Μηχανικών Εργοληπτών Δημοσίων Έργων 
(Π.Ε.Δ.Μ.Ε.Δ.Ε.), info@pedmede.gr 

5.2 Πανελλήνια Ένωση Συνδέσμων Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Π.Ε.Σ.Ε.Δ.Ε.), 
info@pesede.gr 

5.3 Πανελλήνια Ένωση Διπλωματούχων Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Εργοληπτών 
Δημοσίων Έργων (Π.Ε.Δ.Μ.Η.Ε.Δ.Ε.), info@pedmiede.gr, pedmiede@tee.gr 

5.4 Πανελλήνιο Σύνδεσμο Τεχνικών Εταιρειών (Σ.Α.Τ.Ε.), info@sate.gr 
5.5 Σύνδεσμο Τεχνικών Εταιρειών Ανωτέρων Τάξεων (Σ.Τ.Ε.Α.Τ.), info@steat.gr 

6. Ευάγγελος Σαπουντζάκης, cvsapoun@central.ntua.gr 

ΑΔΑ: Ρ7Τ446ΝΚΠΔ-ΧΔΔ



5 / 5 

7. Αθανάσιος Χασαλεύρης, chasalevris@mail.ntua.gr 
8. Αικατερίνη Φάσσου, k.fassou@ggde.gr 
9. Δήμητρα Ευθυμιάδου, d.efthimiadou@ggde.gr 
10. Χρήστος Σεκαράς, cseka@hotmail.gr 
11. Αριστόδημος Κορομηλάς, mkoromilas@skec.gr 
12. Κωνσταντίνος Χούσος, epacron@tee.gr 
13. Γαβριήλ Βαγδατλής, g.vagdatlis@oktana.gr 
14. Νικόλαος Μανιάτης, n.maniatis@minedu.gov.gr 
15. Γεώργιος Λύτρας, glytras@minedu.gov.gr 
16. Αθανάσιος Λαγόπουλος, alagopoulos@minedu.gov.gr 
17. Πηνελόπη Νούκου, pnoukou@minedu.gov.gr 
18. Μαρία Ντόβα, mdova@minedu.gov.gr 
19. Βασιλική Κουμούλη, vkoumouli@minedu.gov.gr 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης 
4. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών/Φάκελος ΤΣ 

ΑΔΑ: Ρ7Τ446ΝΚΠΔ-ΧΔΔ


		2024-01-17T06:39:04+0200


		2024-01-17T06:43:01+0200
	Athens




